

Obiectivul: Lucrări de reparație curentă a depozitului principal (nr. 4/3) (demolare parțială cu forarea găurilor străpunse în zidării de piatră) din mun. Chișinău

Obiectul: Agentia Resurse Materiale

Devizul: Lucrări de reparație curentă a depozitului principal (nr. 4/3) (demolare parțială cu forarea găurilor străpunse în zidării de piatră) din mun. Chișinău

Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2025-11-21

Valoarea de deviz 55 061,18 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCU06D	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din zidarie de caramida de 5 x 100 cm2	m	38,0000	175,01	6 650,38
					175,01	6 650,38
2	RCsB29A	Forarea gaurilor strapunse in zidarii de caramida si piatra, utilizind cu masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 20 mm	buc	22,0000	78,11	1 718,44
					34,06	749,23
3	RCsU02A	Buiandrugi din traverse metalice montati in zidarie, inclusiv taierea la dimensiuni a traverselor (Перекрышки из металлических балок, в кладке, включая резку балок по размеру).	kg	212,0000	35,79	7 587,90
					7,57	1 604,42
4	RCsF10D	Demolarea zidariilor din piatra bruta, bolovani de riu sau moloane prelucrate, zidite cu mortar de ciment-var cu mijloace mecanice peste 1 mc la un punct de lucru	m3	12,3000	423,92	5 214,22
					326,37	4 014,35
5	TrB05A1-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor comode, avind sub 25 kg, pe distanta de 50 m	t	2,0000	257,31	514,62
					257,31	514,62
6	TsH92A	Incarcarea in auto: gunoi,	t	24,0000	128,66	3 087,74
					128,66	3 087,74
7	TsI50A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 10 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 10 км).	t	24,0000	145,60	3 494,40
					0,00	0,00
8	CB07E1	Montarea si demontarea cofrajelor metalice tip CCMB, de colt, la imbinarile orizontale intre planseele prefabricate si pereti, la constructii avind inaltimea 21-35 m	m2	10,3000	92,70	954,85
					32,16	331,29
9	CB11B	Sustineri cu popi extensibili de inventar, folosite pentru montarea placilor prefabricate, a predalelor, la turnarea planseilor partial sau total monolite cu grinzi sau la grinzi monolite cu plansee prefabricate tip PE 5100 R	buc	20,0000	80,96	1 619,16
					54,87	1 097,36
10	RCsB01B	Prepararea betonului pe santier si turnat cu mijloace clasice, beton clasa B12,5/M150	m3	1,0500	1 838,64	1 930,57
					147,58	154,95
11	RpCB02A2	Beton turnat in cofraje, la fundatii continue sau izolate, radiere slab solicitate, la ziduri de subsol, parapete, masive etc., la cladiri existente, beton preparat manual si turnare cu mijloace clasice cu beton simplu	m3	1,0400	2 361,29	2 455,74
					804,10	836,26

Total manopera (ore)	201,2750
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total	35 228,03
Asigurari sociale	24,0000% 4 569,75
Total	39 797,77
Cheltuieli de transport	7,0000% 700,30
Total	40 498,07
Cheltuieli de regie	10,0000% 4 049,81
Total	44 547,88
Beneficiu de deviz	3,0000% 1 336,44

Total General fara TVA	45 884,31
TVA (20%)	9 176,86
TOTAL GENERAL	55 061,18

Inclusiv salariul	19 040,62
-------------------	-----------

Cursul de referinta: 19.1216 Lei/Euro, din data de 2024-06-19

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;